Избирательная комиссия по выборам в органы местного самоуправления
Лапшихинский сельсовет Ачинского района
Красноярского края

РЕШЕНИЕ

25.06.2020						                             			      №2/1
Об утверждении графика работы членов избирательной комиссии по выборам в органы местного самоуправления Лапшихинский сельсовет Ачинского района

Избирательная комиссия по выборам в органы местного самоуправления Лапшихинский сельсовет РЕШИЛА:
   	  1. Начать работу избирательной комиссии по выборам в органы местного самоуправления Лапшихинский сельсовет Ачинского района с 25 июня 2015 года
     	 2. Утвердить график работы членов избирательной комиссии по выборам в органы местного самоуправления Лапшихинский сельсовет Ачинского района на июнь 2020 года.
    	 3. Установить следующий режим работы избирательной комиссии муниципального образования Лапшихинский сельсовет Ачинского района Красноярского края:
Понедельник-пятница с 9.00 до 18.00 часов.
Обеденный перерыв с 13.00-14.00 часов.
Суббота, воскресенье, праздничные дни: с 10.00 до 16.00 часов.
В день голосования 13 сентября 2020 года с 7.00 до 24.00 часов.

Председатель избирательной комиссии
муниципального образования
Лапшихинский сельсовет	А.Г. Жуков

Секретарь избирательной комиссии
муниципального образования
Лапшихинский сельсовет	Г.В. Иванова